
Cogeser S.p.A.  |  Via Martiri della libertà, 18  | 20066 Melzo (MI)  |  CF e P.IVA 08317570151 
 

Canoni di locazione o affitto 

Art. 30, d.lgs. n. 33/2013 

Comune Indirizzo Destinazione Conduttore 

Ricavi per canoni di locazione 2018 
 

Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4 Totale 

Vignate Via Monzese,1 
Immobile 

commerciale 
Farcom Srl 

         
2.828,22  

         
2.828,22  

         
2.853,67  

         
2.853,67  

      
11.363,78  

Melzo Via Casanova 6 
Immobile 

commerciale con 
annesso box 

Azienda speciale 
farmacie 

comunali di 
Melzo 

         
6.736,86  

         
6.736,86  

         
6.736,86  

         
6.736,86  

      
26.947,44  

Comune Indirizzo Destinazione Conduttore 

Canoni di affitto passivi 2018 
 

Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4 Totale 

Melzo Via San Rocco Terreno Cogeser S.p.A. 1.500,00 1.500,00 1.512,00  1.506,00  6.018,00  



Cogeser S.p.A.  |  Via Martiri della libertà, 18  | 20066 Melzo (MI)  |  CF e P.IVA 08317570151 
 

Canoni di locazione o affitto 

Art. 30, d.lgs. n. 33/2013 

Indirizzo Destinazione Conduttore 

Ricavi per canoni di locazione 2017 
 

Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4 Totale 

Vignate Via Monzese,1 
Immobile 

commerciale 
Farcom Srl 2.805,07  2.805,07  2.828,22  2.828,22  11.266,58  

Melzo Via Casanova 6 
Immobile 

commerciale con 
annesso box 

Azienda speciale 
farmacie 

comunali di 
Melzo 

6.676,77  6.676,77  6.676,77  6.676,77  26.707,08  

Comune Indirizzo Destinazione Conduttore 

Canoni di affitto passivi 2017 
 

Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4 Totale 

Melzo Via San Rocco Terreno Cogeser S.p.A. 1.250,00  1.500,00  1.500,00  1.500,00  5.750,00  


